COPPA ITALIA

ORDINE di ARRIVO

0 KN R - : 77278
FINISH LINE REG: 21
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
FORMAT: XCO SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTYV. cIN: F
cl: NZ COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015 soc: 0405
JURY PRESIDENT BALDIN IVANO JUDGE FINISH  BALZI DANIELE
SECRETARY LAGHI GIULIA COMPONENTS ~ SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY
ARR  TAB CODICE NOME CN-FLAG-COMITATO / TEAM PUNTI
DONNA ESORD 1° ANNO 2 GIRI/TIME
CLASSIFICATI
1 194 992469T TRUC SYLVIE [ E I VALLE D'AOSTA - 2 40 0:26:47
2 185 809307) PICCOLO ALESSANDRA B vALLE D'AOSTA - 1 36 +00:20
3 188 980511M AICHNER SARAH ss-ws BOLZANO - 4 33 + 01:05
4 192 A054007 THURNER CHRISTINA s e BOLZANO - 2 28 + 01:40
5 190 718123U MARZANI LETIZIA [*5 EMILIA ROMAGNA - 2 23 + 01:54
6 187 958422Z ZANGA MARTA 0 LOMBARDIA - 1 18 + 01:56
7 186 987208H CROCI MARGARET ’ EMILIA ROMAGNA - 1 13 + 01:59
8 195 A060037 RIVA LAURA s A.S.V. ST.LORENZEN RAD + 04:18
9 189 943710E ACQUISTAPACE VITTORIA .1 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM + 04:33
10 191 881278C MANGIATERRA NEFELLY [ZA] MARCHE - 1 8 + 05:27
11 196 952691Z SIMONI GIORGIA [G7] 0.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D. + 09:46
12 193 958807C PERUCCIO SARA = = ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA +11:30
In lista 12 Partiti 12 Arrivati 12
Esposto alle ore 09:22
ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO PAGINA 1



COPPA ITALIA

FORMAT: XCO

c.: NZ
JURY PRESIDENT BALDIN IVANO

SECRETARY LAGHI GIULIA
ARR TAB CODICE NOME
CLASSIFICATI
1 137 927755X
2 146 A025799 PALLHUBER GRETA
3 138 932157M DE PIERI CAMILLA
4 141 719772P MURATORI ELISA
5 145 932640D CRITELLI PATRIZIA
6 144  929913Q GRAF JULIA MARIA
7 139 920377H BERTONI GIULIA
8 142 A038223 HELL ANNALENA
9 147 999708) GIRARDI ISABEL
10 143 808845C BRACCHI CHIARA
11 148 928014M BERTO ANTONIA
12 140 926003R XILLO SARA

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

MOTALLI LETIZIA [ |

In lista 12

ORDINE di ARRIVO

.
FINISH LINE
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTYV.
COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015

JUDGE FINISH
COMPONENTS

BALZI DANIELE
SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY

CN-FLAG-COMITATO / TEAM
DONNA ESORD 2° ANNO

.1 LOMBARDIA - 1

siiies BOLZANO - 1

I VALLE D'AOSTA - 2

I vALLE D'AOSTA - 1

ustiss BOLZANO - 3

miis BOLZANO - 4

2 LIGURIA - 2

wiuw A.S.V. ST.LORENZEN RAD

s A.B.C. EGNA NEUMARKT

! ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM
FRIULI V.G. - 2

% = ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA

Partiti 12 Arrivati 12

Esposto alle ore

ID: 77278
REG: 21

ciN: F
soc: 0405

PUNTI
2 GIRI/TIME

40 0:25:06

36 + 00:02
33 + 02:06
28 + 02:30
23 + 02:44
18 + 02:57
13 + 03:36
+ 03:41
+ 05:27
+ 05:39
8 + 06:44
+ 07:55

09:16
PAGINA 1



COPPA ITALIA

ORDINE di ARRIVO

ENEEER - 0: 77278
FINISH LINE e g
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
FORMAT: XCO SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTV. ciN: F
c: NZ COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015 soc: 0405
JURY PRESIDENT BALDIN IVANO JUDGE FINISH BALZI DANIELE
SECRETARY LAGHI GIULIA COMPONENTS ~ SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY
ARR TAB CODICE NOME CN-FLAG-COMITATO / TEAM PUNTI
DONNA ALLIEVA 1° ANNO 3 GIRI/TIME
CLASSIFICATI
1 95 793682Z SORDELLO ELISA - PIEMONTE - 1 40 0:43:09
2 91 922912G AICHNER KRISTIN ey BOLZANO - 2 36 + 00:35
3 96 966907Y ROSSI ANITA oo A.B.C. EGNA NEUMARKT + 04:37
4 94 990104Y PAGOTTO GAIA M & VENETO - 1 33 + 05:51
5 93 991671U FORTUNATO ANTONIETTA Il BASILICATA - 1 28 +12:58
6 92 952011] MAZZETTA CLAUDIA ¥ LAZIO -1 23 + 13:16
NON PARTITI
DNS 97 992891B CASCIOLI GIULIA 20 UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

In lista 7 Partiti 6 Arrivati 6

Esposto alle ore 09:35

PAGINA 1



COPPA ITALIA

- ENEEE3 e I0: 77278
FINISH LINE e g
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
FORMAT: XCO SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTYV. cn: F
c: N2 COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015 soc: 0405
JURY PRESIDENT BALDIN IVANO JUDGE FINISH  BALZI DANIELE
SECRETARY LAGHI GIULIA COMPONENTS  SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY
ARR TAB CODICE NOME CN-FLAG-COMITATO / TEAM PUNTI
DONNA ALLIEVA 2° ANNO 3 GIRI/TIME
CLASSIFICATI
1 33 792708) TOVO MARIKA VENETO - 1 40 0:39:49
2 31 967002Z CASASOLA SARA N | FRIULL V.G. - 1 36 +01:32
3 35 922914A ELLECOSTA NADINE sty BOLZANO - 1 33 +02:15
4 37 894361U TULINO FEDERICA “ PIEMONTE - 1 28 +02:54
5 34 875607G STEGAGNOLO GIORGIA =8 LIGURIA - 1 23 +03:18
6 41 989213X FISCHNALLER LINDA st BOLZANO - 3 18 + 04:55
7 32 877775H SACCU FRANCESCA U=/ LIGURIA - 2 13 + 05:39
8 40 9328226 K(UNIG ANNA s ASC KARDAUN-CARDANO + 05:40
9 36 874853V BARONI FRANCESCA " LOMBARDIA - 2 8 + 06:59
10 38  990921) INGEGNERI ARIANNA W1 LAZIO - 1 5 +10:31
11 43 809986T PELLEGRIN SABRINA S TRENTO - 1 2 +12:28
12 39 936517A FOSCHINI GIOIA ABRUZZO - 1 +13:33
NON CLASSIFICATI
DNF 42 792667G FULGIDO ILENIA MATILDE I BASILICATA - 1
In lista 13 Partiti 13 Arrivati 12
Esposto alle ore 09:32
PAGINA 1

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

ORDINE di ARRIVO




COPPA ITALIA

FORMAT: XCO
c.: NZ

ORDINE di ARRIVO

FINISH LINE
3# COPPA ITALIA GIOVANILE

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTV.
COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015

JURY PRESIDENT BALDIN IVANO

SECRETARY
ARR TAB CODICE
CLASSIFICATI
1 155 962441y
2 169 A063892
3 151 938531
4 152 992968X
3 163 961203H
6 162 994285M
7 175 A035856
8 173 A057529
9 177 966266C
10 168 795661D
11 179 A060397
12 160 955262D
13 159 A007091
14 158 A046448
15 161 995167P
16 176 980579H
17 167 989425L
18 156 717481K
19 165 A010442
20 171 806168B
21 166 987853P
22 164 710085W
23 183 993135D
24 181 A008519
25 170 787134M
26 172 801851T
27 182 952265D
28 180 958714D

LAGHI GIULIA

NOME

JUDGE FINISH
COMPONENTS

CN-FLAG-COMITATO / TEAM

ESORDIENTE 1° ANNO

VISCARDI GIULIO
SCHWINGSHACKL BENJAMIN
GHERSEVI GABRIELE
TORCIANTI GABRIELE
RUSSOTTO LORENZO
LATELLA FILIPPO
OBERHAMMER TOBIAS
WALLNOFER MAX
ROSSO MATTIAS
CAPRA MANUEL

LANER JAN

BENINI DARIO
VAZZOLA GIANNI
BARTOLI FEDERICO
CAUTELA PIERGIANNI
AUER SIMON

BOR ALBERTO
CORRADI RICCARDO
BRACCI FEDERICO

DE LUIGI FEDERICO
CARDELLI MARCO
NADALUTTI VALENTINO
VUERICH LUCA
CREMONA PAOLO
PERILLI ALESSANDRO
BACCANALE FABIO

DE RINALDIS LORENZO
DREOSSI FRANCESCO

In lista 28 Partiti

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

74 LOMBARDIA - 1
s BOLZANO - 1

E N300 L1GURIA - 1

[5#] MARCHE - 1
¥ VALLE D'AOSTA - 2

B cicu LuccHINI.coMm

siiae DYNAMIC BIKE TEAM
s BOLZANO - 4

e 3 ESSE SORAGA
s TRENTO - 1

ID: 77278
e r:\::l:‘\:‘«\ti (RT3 IORY REG: 2 1

CIN: F

soc: 0405
BALZI DANIELE
SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY

PUNTI

3 GIRI/TIME

40
36
33
30
27

25

23

s SUDTIROL RAINER-WURZ TEAM ASV

= = MTB BENINI NOVARA

3% VENETO - 1
| LAZIO -1
BASILICATA - 1

i

21
19
17

wsiiaw A.S.V. ST.LORENZEN RAD

Ml cicLI LUCCHINI.COM
b EMILIA ROMAGNA ~

‘1'::!14 MARCHE - 1
#

1 15
13

\+i. TEAM SPREAFICO VELO PLUS
Eﬂ #§, POLISPORTIVA MORROVALLESE

Y FRIULIV.G. - 2
s 3 ESSE SORAGA

[ PEDALE FIDENTINO
| ABRUZZO - 1

| ABRUZZO -1

&) PUGLIA - 1
FRIULI V.G. - 2

28 Arrivati 28

d 1IN O

Esposto alle ore 10:42

0:37:07
+ 01:00
+ 01:04
+103:10
+ 03:44
+ 04:11
+ 04:52
+ 05:04
+ 05:26
+ 06:03
+ 06:05
+ 06:09
+ 07:12
+ 07:15
+07:17
+ 07:19
+ 107:31
+08:23
+ 09:03
+ 09:55
+ 10:07
+ 10:59
+ 11:46
+ 14:05
+ 14:28
¥ 15313
+ 22:07
+ 22:44

PAGINA 1



COPPA ITALIA
0N Gl B

ORDINE di ARRIVO

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTV.
COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015

LAGHI GIULIA

NOME

e ID: 77278
FINISH LINE o
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
cnN: F
soc: 0405
JUDGE FINISH BALZI DANIELE
COMPONENTS SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY
CN-FLAG-COMITATO / TEAM PUNTI

ESORDIENTE 2° ANNO

HUEZ EMANUELE
BERZIERI ALESSANDRO
VITTONE ANDREAS EMANUELE
CHERCHI DARIO
FAORO LORENZO
IEBOLE STEFANO
ELLECOSTA PATRICK
DAMIANO ANDREA
SALIGARI LUCA

FLATI DANIELE

VERRE ALESSANDRO
CHIANDUSSI MICHELE
AUER HANNES
MONTOVERT MATHIE!)
GIANNELLI PIERPAOLO
BALDESTEIN RAUL
NEGRI ANDREA
COLOMBO ANDREA
KERSCHBAUMER STEFAN
SCHWEITZER PETER
CASASOLA MANUEL
ALSINO MICHELE
DALLA SERRA GABRIEL
GRENTI SAMUELE
PELLICIOLI ALEX
RIEGLER TOBIAS
BELOTTI MATTIA
SERPONE FEDERICO
LOMBARDI MARCO AURELIO
TARANTINI SIMONE
STOLL JONAS
CALLEGARI ANDREA

FORMAT: XCO
c.: NZ

JURY PRESIDENT BALDIN IVANO
SECRETARY

ARR  TAB CODICE

CLASSIFICATI
1 103 954806X
2 111 927825E
3 107 9281652
4 101 946649Q
5 118 995056K
6 108 907945T
7 113 922916C
8 104 927761V
9 110 921819)
10 122 967636Y
qit. 106 776821S
12 102 910690E
13 119 980580X
14 109 928761E
15 123 701040Q
16 105 958274L
17 120 990715T
18 116 927656U
19 112 A035158
20 133 A024831
21 117 960254N
22 124 808006F
23 130 AO003519
24 126 957565X
25 121 961926M
26 132 A024829
27 129 930530z
28 115 719056D
29 125 991325R
30 131 705872F
31 135 A037649
32 134 A038010

NON CLASSIFICATI

DNF 127 991632M

UNTERHAUSER TOBIAS

In lista 33 Partiti

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

e TRENTO - 1 40
femgp EMILIA ROMAGNA - 1 36
I vALLE D'AOSTA - 1 33
30
T8 VENETO - 1 27
. LIGURIA -2 25
i BOLZANO - 2 23
e PIEMONTE - 1 21
777 LOMBARDIA - 2 19
[l MELAVI' FOCUS BIKE
BASILICATA - 1 17
7 FRIULI V.G. - 1 15
i BOLZANO - 3 13
I VALLE D'AOSTA - 2 11
|5 PUGLIA - 1 9
Wi Lazio - 1 7
fwuigyy EMILIA ROMAGNA - 2 5
"7 LOMBARDIA - 2 4
e BOLZANO - 3 3

wiian DYNAMIC BIKE TEAM
g FRIULI V.G. - 1 2
2 LESSONA BIKE TEAM
waan A.B.C. EGNA NEUMARKT
j=mws EMILIA ROMAGNA - 2 1
{9 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
sa DYNAMIC BIKE TEAM
"™ SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
Il G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
s PEDALE FIDENTINO
|#5] TEAM MTB SAN PIETRO VERNOTICO
s SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
[ LUGAGNANO OFF ROAD

sy BOLZANO - 4

33 Arrivati 32

Esposto alle ore 11:33

3 GIRI/TIME

0:36:02
+ 00:24
+ 00:49
+ 01:28
+ 01:55
+ 02:04
+ 02:10
+ 02:54
+ 03:02
+ 03:03
+ 03:20
+ 03:21
+ 03:31
+ 04:33
+ 04:54
+ 05:09
+ 05:12
+ 05:13
+ 05:48
+ 05:50
+ 06:13
+ 06:14
+ 06:32
+ 06:52
+ 06:53
+ 08:28
+ 09:21
+ 09:58
+ 11:06
+ 12:56
+ 13:03
+ 13:20

PAGINA 1



COPPA ITALIA
e N e e

FORMAT: XCO
cL: NZ

JURY PRESIDENT BALDIN IVANO
LAGHI GIULIA

SECRETARY
ARR TAB  CODICE
CLASSIFICATI
1 51  985229T
2 58 890532Q
3 54  902339E
4 59 891403M
5 60 896729X
6 55 893209C
£ 64  922909W
8 76 936914G
9 56 704053C
10 66  894939Q
11 61 A007173
12 67 957791S
13 83 975033P
14 87 936911D
15 70  923737R
16 73 995156L
17 72  718120D
18 75 953429T
19 90 927268F
20 82 926184B
21 78  963331S
22 77  709398Y
23 79 A012435
24 65 914577Q
25 63 A009308
26 88  932646X
27 52 899895]
28 74  901863T
29 62  896238T
30 69 A002264
31 86 A066285
32 68 9291567
NON CLASSIFICATI
DNF 53  900868K
DNF 57  791998U
DNF 80 709407
DNF 81  A024823
DNF 84  A053427
NON PARTITI
DNS 89  984520)

ORDINE di ARRIVO

FINISH LINE

3# COPPA ITALIA GIOVANILE
SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTV.
COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015

NOME

TOCCOLI ZACCARIA
ALBER HANNES
SIGNORINO FABIO
CASPANI RICCARDO

DE PIAZ MARCO
GIUFFREDI FEDERICO
DENICOLO DANIEL
TODESCO GABRIEL
PISANO FRANCESCO
MARTINUZZI CHRISTIAN
MERLINO GABRIELE
BRAIDA EDOARDO
WALDNER NIKLAS

VON DELLEMANN HANNES
ROTA LUCIANO
PLAICKNER SIMON
MARZANI MARCO
BARANI LUCA
HASELRIEDER FLORIAN
MACORIG JACOPO
PIEILLER LUCA
SEIWALD LUKAS
MARIOTTI DAVIDE
PARIGI GABRIEL
SCANNELLA GABRIELE
GUARRESCHI MANUEL
VASSONEY ROBERTO
TROSSELLO DAVIDE
NAPOLETANO MATTEO
DI GIAMPAOLO LORENZO
SANIN MICHAEL
ACQUISTAPACE SAMUELE

AVONDETTO SIMONE
ZACCARIA MARIO
PLANKENSTEINER ALEX
CHRISTOPH LUKAS

DE MARCO ANTONIO

VEDE' MARCO

In lista

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

38

Partiti

JUDGE FINISH
COMPONENTS

CN-FLAG-COMITATO / TEAM
ALLIEVO 1° ANNO

B =™ rRENTO - 1

st BOLZANO - 1

- VALLE D'AOSTA - 1
i LOMBARDIA - 2

' LOMBARDIA - 2

s BOLZANO - 4
s BOLZANO - 3

. FRIULI V.G. -2

w4 BOLZANO - 2
wien DYNAMIC BIKE TEAM

[ SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
e A.S.V. ST.LORENZEN RAD

j@] EMILIA ROMAGNA - 2

[y EMILIA ROMAGNA - 2

wism ASC TIROLER RADLER BOZEN

|| A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM
I BIKE TEAM DIAVOLI SARRE ASD
wiias SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
e TETTAMANTI BIKE SOLUTION

[5] POLISPORTIVA MORROVALLESE
E& ABrUZZO -1

Fy LUGAGNANO OFF ROAD

B vALLE D'AOSTA - 1

I G.s. LUPI VALLE D'AOSTA

4 ABRUZZO - 1

il A.S.D. ABRUZZOMTB TEAM PROTEK
i A.S.V. ST.LORENZEN RAD

i ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM

= s PIEMONTE - 1
LAZIO - 1
s SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
s DYNAMIC BIKE TEAM
KN BAsILICATA - 1

f=i; LUGAGNANO OFF ROAD

37 Arrivati 32

s
FEOERAZIONE €3 LI A
ITRCRIRN

BALZI DANIELE
SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY

ID:

REG:

CIN:
SOC:

77278
21

F
0405

PUNTI

40
36
33
30
27
25
23
21
19
17
15
13
11

4 GIRI/TIME

0:47:23
+ 02:09
+ 02:54
+ 03:49
+ 04:16
+ 04:48
+ 05:18
+ 05:48
+ 06:05
+ 06:34
+ 06:45
+ 06:46
4+ 07:15
+ 07:58
+ 08:04
+ 08:28
+ 09:24
+ 09:25
+ 09:27
+ 10:06
+11:32
+12:28
+ 12:37
+ 12:41
+ 13:20
+ 14:00
+ 14:17
+ 14:54
+ 14:56
+ 14:58
-1LAP
- 1LAP

Esposto alle ore 12:42

PAGINA 1



COPPA ITALIA
Nt B

FORMAT: XCO

CL:

Nz

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN AMATEURSPORTYV.
COLLE VALLE DI CASIES - DATE: 30/08/2015

JURY PRESIDENT BALDIN IVANO
LAGHI GIULIA

SECRETARY
ARR TAB CODICE
CLASSIFICATI
1 3 855163W
2 2 883726P
3 5 880435M
B 4 873330B
5 11 925586D
6 7 8716908
7 14  901326Y
8 12 959176B
9 13 728981T
10 10  727513L
11 6 977588T
12 19 829620A
13 9 8719072
14 8 8466728
15 17  935798T
16 16 860894V
17 24  A007206
18 18  878427W
19 26 991651Y
20 23 802276B
21 25 962861V
NON CLASSIFICATI
DNF 21 802278M
DNF 27 930519s
NON PARTITI
DNS 20 938533L
DNS 15 922907L

NOME

ORDINE di ARRIVO

e I0: 77278
FINISH LINE g g
3# COPPA ITALIA GIOVANILE
CIN: F
soc: 0405
JUDGE FINISH  BALZI DANIELE
COMPONENTS  SPEZZONI ANNA
STECCANELLA DENNY
CN-FLAG-COMITATO / TEAM PUNTI

ALLIEVO 2° ANNO

CUCCHI MATTEO
ZANOTTI JURI

MORO RICCARDO
BRANCATI ALBERTO
CALLONI LORENZO
MASONI SIMONE
PLAIKNER STEFAN
MARTINELLI ANDREA
TAFFAREL NICOLA
SANKTJOHANSER LUKAS
SERDINO ANDREA
TABARELLI LEONARDO
CRESCENZO DIAMANTE SIMONE
ARINGOLO LORENZO
DAI CAMPI AMEDEO
MOTALLI GIOVANNI FRANCESCO
MACRI SIMONE

RUFFINI LUCA
LOCONSOLO ROBERTO
SCHUSTER MICHAEL
ZATTA SILVIO

SEIWALD JONAS
VETTORI LUKAS

PACCINO NICOLO
DENICOLO STEFAN

In lista 25 Partiti

ELABORATE BY: PAOLO TRUSCELLO

4 GIRI/TIME

40 0:46:58
36 +01:38
33 +02:26
| 30 +03:12
[ EMILIA ROMAGNA - 1 27 +03:32
I VALLE D'AOSTA - 2 25 + 03:37
M BOLZANO - 2 23 + 04:06
Il MELAVI' FOCUS BIKE +04:38
S VENETO - 1 21 +05:10
BOLZANO - 1 19 +05:20
|| LIGURIA - 1 17 + 06:47
[l TITICI FACTORY TEAM +07:09
o PIEMONTE - 1 15 +07:29
[GA] MARCHE - 1 13 + 08:05
™ TRENTO - 1 11 + 08:46
"l ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM +08:47
&l PUGLIA -1 9 +09:17
[ MARCHE - 1 7 + 10:51
|5 PUGLIA -1 5 +13:29
s SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN + 13:45
M2 MTB CLUB GAERNE +14:35
{725 TORPADO FACTORY TEAM
waas A.B.C. EGNA NEUMARKT
=l LIGURIA - 2
s A.S.V. ST.LORENZEN RAD
23 Arrivati 21
Esposto alle ore 13:48
PAGINA 1



UFFICIALITA' SQUADRE E RISULTATI DELLA PROVA DI: COPPA, ITALIA
COLLE VALLE DI CASIES e vt | B

ID GARA: 77278 - 3# COPPA ITALIA GIOVANILE - SEGUE UFFICIALITA LOMBARDIA - 1 - PAGINA 1

COMITATO ATL PUNTI  |Ebi1| |ED2| [DA1] [DA2] [Es1] [Es2] [AL1] [AL2]
LOMBARDIA - 1 174 18 40 40 76
BOLZANO - 1 160 36 33 36 36 19

WE VENETO -1 142 33 40 21 27 Z3

BB VALLED'AOSTA-2 136 40 33 27 11 25

= LIGURIA-1 136 23 33 30 50

Bl vALLED'AOSTA-1 134 36 28 33 37

mim BOLZANO -2 121 28 36 23 11 23

mtm TRENTO -1 116 2 23 40 40 11
EMILIA ROMAGNA - 1 116 13 15 36 25 27
PIEMONTE - 1 104 40 28 21 15
BOLZANO - 4 99 33 18 25 23
FRIULI V.G. - 1 98 36 17 15 30
LOMBARDIA - 2 88 8 23 57
BOLZANO - 3 78 23 18 16 21
MARCHE - 1 71 8 43 20
LIGURIA - 2 70 13 13 25 19
BASILICATA - 1 62 28 17 17

" LAZIO-1 54 23 5 19 7

FRIULI V.G. - 2 53 8 15 30

"%  EMILIA ROMAGNA - 2 45 23 6 16
| PUGLIA -1 28 5 9 14
ABRUZZO - 1 24 16 8

1 -30/08/2015



OPPA ITALIA GIOVANILE

CICLIsTICA
ITALLAMNA

posizione comitato regionale Gara 1 Gara 2 Gara 3 Gara 4 TOTALE
S olgno  ldgigno  Anmullata o i3settembre UM
1° LOMBARDIA 182 175 174 531
2° BOLZANO 144 152 160 456
a° PIEMONTE 168 162 104 434
4° VALLE D'AOSTA 150 134 136 420
3> LIGURIA 168 107 136 411
6° VENETO 137 87 142 366
F i EMILIA ROMAGNA 116 122 116 354
8° FRIULI V.G. 119 119 98 336
9° TRENTO 84 118 116 318
10° |MARCHE 90 73 Fo ! 234
11° [LAZIO 62 47 54 163
12° |BASILICATA 52 15 62 129
13° |TOSCANA 79 43 122
14° |SICILIA 42 27 69
15° |ABRUZZO 30 6 24 60
16° |[PUGLIA 20 2 28 50
17° [UMBRIA 23 23
18° |CAMPANIA 12 12
19° |[SARDEGNA 0
20° |CALABRIA 0
21° |MOLISE 0

By Mrysces58 Classifica Generale Comitati



